
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 05:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/napjen-5v2a-zstrka-2-5-5-5-p-26782.html

  
Napájení 5V2A, zástrčka 2,5 / 5,5.

Včetně DPH 130 Kč

Bez DPH 108 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00764872

Výrobce LEXTOOL

Popis produktu
 Napájení 5V2A, zástrčka 2,5 / 5,5. 
 Dedikovaný zdroj LEXTOOL při poruše nebo ztrátě notebooku úspěšně nahradí originální napájecí zdroj dodaný
výrobcem.Síťový zdroj LEXTOOL doporučujeme i jako druhý zdroj, který usnadní práci a zvýší komfort pomocí notebooku. S
napájecím zdrojem doma i v kanceláři se uživatel vyhne nepříjemnostem s navíjením dlouhých kabelů a přepravou svého
jediného napájecího zdroje z místa na místo.Dedikované napájecí zdroje LEXTOOL splňují nejpřísnější normy kvality a
bezpečnosti. Zakoupením tohoto produktu si uživatel může být jistý, že napájecí zdroj byl vyroben v souladu se všemi
platnými normami.

 -Kompatibilní se všemi elektrickými zařízeními s danými parametry přes zástrčku 5,5 x 2,5 mm

 - Vybaveno sadou ochran, jak pro napájecí zdroj, tak pro napájené zařízení

 Všechny tyto vlastnosti zaručují bezpečnost, dlouhou životnost a uživatelskou spokojenost. Kladný pól je vnitřek zástrčky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/napjen-5v2a-zstrka-2-5-5-5-p-26782.html
http://www.tcpdf.org

